РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.08.2023г.                         г. Западная Двина                                № 1000

О проведении общественных обсуждений по проекту решения
Думы Западнодвинского  муниципального округа Тверской области
 «О внесении изменений в  решение Думы Западнодвинского муниципального  округа от 24.03.2022 № 165 «Об утверждении
 Правил благоустройства Западнодвинского  муниципального округа Тверской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьями 16 и 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Западнодвинского муниципального округа Тверской области, решением Думы Западнодвинского муниципального округа от 27.07.2023 № 223 «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений по проектам правил благоустройства территории Западнодвинского муниципального округа Тверской области, проектам, предусматривающим внесение изменений в утвержденные правила благоустройства территории Западнодвинского муниципального округа Тверской области»:
1. Организовать и провести общественные обсуждения по проекту решения Думы Западнодвинского муниципального округа Тверской области  «О внесении  изменений в решение Думы Западнодвинского муниципального округа Тверской области от 24.03.2022 № 165 «Об утверждении Правил благоустройства Западнодвинского муниципального округа Тверской области».
2. Установить срок проведения общественных обсуждений не менее одного и не более трех месяцев со дня опубликования оповещения жителей Западнодвинского муниципального округа о начале общественных обсуждений до дня опубликования заключения о результатах общественных обсуждений.
          3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования.
          4. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в газете «Авангард»  и размещению в информационно телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Западнодвинского  муниципального округа Тверской области.

          Глава Западнодвинского муниципального округа О.А. Голубева